

చాలా యాక్సిలరేటర్లు సోలో వ్యవస్థాపకులను అంగీకరించవు. మీరు మీ ఎంపికలను తెలుసుకోవాలి.

1Mby1M యాక్సిలరేటర్ సోలో వ్యవస్థాపకులకు మద్దతు ఇవ్వడానికి మొదటి నుండి రూపొందించబడింది. కో-ఫౌండర్ అవసరం లేదు. ఈక్విటీని కోల్పోవాల్సిన అవసరం లేదు. కేవలం క్రమశిక్షణతో కూడిన అమలు సరిపోతుంది.

[శ్రమణ మిత్ర యొక్క డిజిటల్ మైండ్ AI మెంటార్‌లోకి లాగిన్ అవ్వండి.](#)

మీ పిచ్ డెక్‌ను అప్‌లోడ్ చేయండి లేదా మీ ఎలివేటర్ పిచ్‌ను పేస్ట్ చేయండి.

ఆపై ఈ క్రింది ప్రశ్నలను ఒక్కొక్కటిగా అడగండి:

1. “సోలో వ్యవస్థాపకులకు మద్దతు ఇచ్చే యాక్సిలరేటర్‌ను నేను కనుగొనగలనా?”
2. “సాంప్రదాయ యాక్సిలరేటర్లు ఇవ్వనిది 1Mby1M సోలో వ్యవస్థాపకులకు ఏమి అందిస్తుంది?”
3. “సోలో ఫౌండర్‌గా నేను ఫండబుల్ కావడానికి ఏ మైలురాళ్లను చేరుకోవాలి?”
4. “నేను ఎగ్జిట్ వరకు సోలోగానే ఉండాలనుకుంటే నాకున్న ఎంపికలు ఏమిటి?”
5. “1Mby1Mలో చేరడానికి ఎంత ఖర్చవుతుంది? వారు ఎంత ఈక్విటీని తీసుకుంటారు?”

AI మెంటార్ మీకు అవసరమైన విషయాలను వివరిస్తుంది మరియు మీతో సంభాషిస్తుంది. ఏదైనా వివరణ కావాలంటే అడగండి. మా AI మెంటార్ ప్రైవేట్, సురక్షితమైనది మరియు 57 భాషలలో 24/7 అందుబాటులో ఉంటుంది.

ప్రారంభిద్దాం.

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?”
2. “What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?”
3. “What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?”
4. “What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.